
Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014 – 2020 

metų strateginiu planu patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. V1-25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų strateginio plano 

tvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos edukacinių aplinkų kūrimui: 

1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – darbo grupės vadovė. 

Nariai: 

1.2. Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja; 

1.3. Viktoras Gailius, neformaliojo švietimo mokytojas; 

1.4. Eugenija Daniuk, rusų kalbos mokytoja ekspertė; 

1.5. Judita Leliugienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams; 

1.6. Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas; 

1.7. Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.8. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

1.9. Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja; 

1.10. Vygantė Lukauskaitė, 9b klasės mokinė; 

1.11. Karolis Petkus, 10c klasės mokinys; 

1.12. Karolina Skėrytė, 10a klasės mokinė; 

1.13. Justė Stonkutė, 10a klasės mokinė; 

1.14. Ričardas Kašėta; tėvų atstovas; 

1.15. Lina Rimkuvienė, tėvų atstovas.  

2. Mokyklos edukacinių aplinkų kūrimo projektą p a r e n g t i  iki 2015 m. 

balandžio 1 d.  

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

SUSIPAŽINAU:  

Jūratė Račinskienė       2015-03-02 ______________ Aldona Vaičiuvienė     2015-03-02 ______________ 

Ada Bastienė              2015-03-02 ______________ Vygantė Lukauskaitė   2015-03-02 ______________ 

Viktoras Gailius          2015-03-02 ______________ Karolis Petkus              2015-03-02 ______________ 

Eugenija Daniuk          2015-03-02 ______________ Karolina Skėrytė          2015-03-02 ______________ 

Judita Leliugienė          2015-03-02 ______________ Justė Stonkutė              2015-03-02 ______________ 

Juozas Lingys               2015-03-02 ______________ Ričardas Kašėta           2015-03-02 ______________ 

Sotera Martusevičienė  2015-03-02 ______________ Lina Rimkuvienė         2015-03-02 ______________ 

Marija Šaltmerienė      2015-03-02 ______________  

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO MOKYKLOS EDUKACINIŲ APLINKŲ KŪRIMUI  

 

2015 m. kovo 2 d. Nr. V1 – 36 

Kretinga 

 


